

marine-surveyors.eu ApS

Kullinggade 31
5700 Svendborg

Årsrapport
3. november 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2017

Johan Bager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

marine-surveyors.eu ApS

Kullinggade 31

5700 Svendborg

Telefonnummer: 58515695

e-mailadresse: mail@marine-surveyors.eu

CVR-nr: 37201995

Regnskabsår: 03/11/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at drive virksomhed ved at yde konsulentbistand og rådgivning samt at udføre besigtigelser og inspektioner, primært indenfor den maritime sektor, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 212.655 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

Der forventes et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse 3. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		527.477
Personaleomkostninger	1	-228.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.345
Resultat af ordinær primær drift		279.891
Øvrige finansielle omkostninger		-6.142
Ordinært resultat før skat		273.749
Skat af årets resultat	2	-61.094
Årets resultat		212.655
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.000
Overført resultat		160.655
I alt		212.655

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		105.655
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	105.655
Deposita		100
Finansielle anlægsaktiver i alt		100
Anlægsaktiver i alt		105.755
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.773
Udsudte skatteaktiver		1.506
Tilgodehavender i alt		157.279
Likvide beholdninger		205.272
Omsætningsaktiver i alt		362.551
Aktiver i alt		468.306

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		160.655
Forslag til udbytte		52.000
Egenkapital i alt		262.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.594
Skyldig selskabsskat		62.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		24.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		205.651
Gældsforpligtelser i alt		205.651
Passiver i alt		468.306

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.
Løn og gager	222.100
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	6.141
	<u>228.241</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.
Aktuel skat	62.600
Ændring af udskudt skat	-1.506
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>61.094</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	125.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	19.345
Af- og nedskrivning ultimo	19.345
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.655